ESTADO Dü Cf:AR&
PREFEITI.I $TA MUNICIPAI, T}Ê ]UAãEI

CNPJ : 07 .97 4.O82/CI0OÍ.- Í"4

COI'|ISSÂO DE

a N

. TERMO DE JULGAMENTO .

Dispensa Eletrônica No 2024.04.18.1

OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na locação de equipamento de manutenção

conetiva (roçadeira), visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e

Serviços Públicos de Juazeiro do Norte/CE, conÍorme especiÍicações constantes no Aviso de
Dispensa,

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte, designada

através da Portaria n0 030412023, de 31 de março de 2023, lorna público para cumprimento das

recomendações da Lei Federal n0 14.133, que fora concluÍdo o proÇesso da Dispensa Eletrônica N0

2024.04.18.1, que em virtude da não existência de cadastro de propostas lunto à PlataÍorma

Eletrônica e com isso a ausência de interessados em participar do citado certame, o referido

processo restou DESERTO,

Assim, vem comunicar à Exma. Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal

de Meio Ambiente e Serviços Públicos de Juazeiro do Norte/CE, a Sra. Darcya Alves Monteiro, de

todo teor do presente Termo, para que proceda, se de acordo, com a devida Adludicação e

Homologação deste procedimento de Contrataçã0.

Juazeiro do Norte/CE, 24 de abril de 2024.

Condutor, lara Pereira de Sousa:

Apoio, Ana Régia dos Santos Pinto:

Apoio, Romana Alves Santos:

IoÍ1( (88).1199 i)l6J l tlr.)r r (.illi;rjiri:er1,.,-f rrir,r ,r, ,'1-,' .. .r. . i.', r'i-'.1i,Jr.-i ,r.\. ,, . r,l

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ]UAZEI

CF{ Pl ; 47,97 4.A82 ! OAfr !- 14,

DESPACHO DE JULGAMENTO

Dispensa Eletrônica N0 2024.04.18.1

OBJETO: Contratação de serviços a seÍem prestados na locação de equipamento de manutenção
corretiva (roçadeira), visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e

Serviços Públicos de Juazeiro do Norte/CE, mnÍorme especificações constantes no Aviso de

Dispensa, conforme especificaçoes constantes no Aviso de Dispensa.

A Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de lVleio Ambiente e Serviços Públicos, a

Sra. Darcya Alves Monteiro, Íaz publicar o extrato resumido do Resultado do Processo Administrativo

de Dispensa Eletrônica no 2024.04.18.1, conforme segue: @ig!95 Contratação de serviços a serem

prestados na locação de equipamento de manutenção conetiva (roçadeira), visando atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Serviços Públicos de Juazeiro do

Norte/CE, conforme especificações constantes no Aviso de Dispensa. Resultado do Processo: Em

virtude da não existência de cadastro de propostas lunto à PlataÍorma Eletrônica e com isso a

ausência de interessados em participar do citado certame, restou DESERTO.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte - CE,24 de abril de 2024.

,ibnon tlor/*rw
-ilrAlves Monteiro
Ordenado(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Serviços Públicos

i0itissÂo DE

a rir irriÊ ,. :,., 1,, ri.ia. i:,/..'.:,:.
i. r-:i:illr-illir .,11;i , i.ti,

:H:

:.lii ,

DEU

ÊSTADO T}ü Üf;ARA
PREFEITURA MUNICIPAL DF ]UAUETRS ÜfJ í\Ií}$ET!T

f NPJ : ü7.S7c$"0{ii Iüüü1-3,ã

CoMPROVANTES DE PU BLICAçAO
AVISO DE JULGAMENTO

o,i ir ir.i,..r'irltr' lta ic:r:rl It]ii,,;tr, t. ), t.) í::) r, iit:
Itr'. r'll.lir.l rr-it, :,rlt .f)l . t,.r t,',.

rfl

)Oll|JSSÃO

Folha

T'
I

I
)ilissÃo DE

.rlhaESTADü *ü t:EA,{ii
PREFEITURÂ MUNICIPAL Dl:: JUAZÉIR(} Í)* r;'ijFr."atl

CN PJ : 07 .97 4.ü82/ 0001- r.4

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Serviços
Públicos, a Sra. Darcya Alves Monteiro, faz publicar o extrato resumido do Processo
Administrativo de Dispensa Eletrônica no 2024.04.18.1 , conforme segue: Obieto:
Contrataçâo de serviços a serem prestados na loceção de equipamento de manutençáo
corretiva (roçadeira), visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Serviços Públicos de Juazeiro do Norte/CE. Resultou Deserto. Fundamento
Leqal: Art.75, inciso ll, da Lei Federal no 14.13312021. Declaração de Dispensa de
Licitação emitida e RatiÍicada pelo Sra. Darcya Alves Monteiro, Ordenadora de Despesas
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Serviços Públicos.

Dala: 24 de Abril de 2024

Rr',t Irrtpr!crlt() i:ranCr.,Cü Elivdttô at!r, , , 1..)r',

EI

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Julgamento - Pregão liletrirnico n' 2024.04.t15.1. A Pregoeira

Olicirrl .h L4unicipio Je Jr.tlzcir,.r el<, Nr,rte, EsrrJt: .lo (lc;rrii, no us.r

.le surs arribuicoes Jegeis, torlrir púlrhco, para coohecilrenlo (L)s

inrcrcssaclos, clttc conclrtiu o iulganrcnto finnl rlo Prcgào N"
2C24.04.05.I. sendo o seguinre: LICITANTE VF-NCEI)OR - RN

IRRIGACÃO CoMERCIAL DE BOMB,A.S LTDA insc]lto ITcI CNPJ

n" 1 1.004.656/0t101.24 classificacl<(a) nr> lote I t.,trlizrnd«r o r,aL,.rr

de R$ 1)8.91(),(.10 (noventa c oitr: mil no!'ecentos e rrinra reais). A
.'mprl:sa vcnccdora fora clcclaracla habilirarla por cunrprimcnto

1-ircgra[ às exigências do Edital Convocatório. Maiores inf('rrnações

rlo encltreco clerr(lnico: L)llcrxrt1)ras.conr, pr;r intertne,:lio ch Bolsa c{e

Liciraçr'ics rlo Brasil (llLL). Infonnaçõcs poclerirrr scr obri.las ainda

pcl,r tclcfone (8ti)3199436-1. Jua:eiro do Norte,/CE, 22 de AL.ri[ Je

2C24, lara Pcreira clc Sousa - Pregocira Oficirl clo Município.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Julgamento Final - Concorrência Ír" 2013.17.76.1 . O

Presidente da Comissâo Permanente de Licitaçâo da PreÍeitura

\áí un icipa I de J u aze iro do None/CE, no uso de suas â rribu içóes legâi§,

torna público para conhecimento dos interessados que fora concluido

o julgamento da Fase de Propostas de Preços reíerente ao Certame

Licitatório na modalidade Concorrência tombada sob o n"

2OZ).12.26.1, sendo o seguinte: Ernpres.r Vtncetl.,r:r, SÁ LEITÃO

AUTJTTORES S,/S cc,m prcrposta finrl no valor elobal Jc R$

899.924,19 (oiroccnros c n()\,cntii c n<rvc mil noveccnt<)s c l'inte c

cNilrr() reàis e \4nte e |rcx'e ce ntrvos). Rlnru^cão lirlâl (pÍopostâ récnicir

somacla com proposta Je preçe5) qln .'','rnresa, 89,98 (oitenta e nove

virgula noventa e oito) pontos, nos termos do relatório elaborado

pela Contissão Técnica Especialde Avaliação da Secretaria Municipal

de lnfraesnurura. Maiores informaçóes no Setor de Licitaçôes, sito à

Rua lnterventor Francisco Erivano Cruz, n' 120 - 1" andar, Centro

- CEP:63.010{15, Juazeiro do Norte,/CE, no horário de 08:00 às

14,00 horas ou pelo telefone (88)31994363. Juazeiro do Norte/CE,

23 <le abril de 2024. Wandson de Freitas Pereira. Presidente da

Cunrissão Pernranenre de Liciração.

t0ilissÃo DE

Ê olha Ni
AVISO DE DISPENSA ELETR NICA DE LICITAÇAO

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
DO NORTE-A Comissão de Contratação, localizada na Rua Manoel

Pires n" {71, Sala 25, Bairro José Geraldo da Cruz, CEP' 63.040-

660, Juazeito do Notte-CE, torna público que realizará as 09:00

horas (horário de Brasilia), do dia 29 de abril de 2024, no endereço

eletrônico https,,//www. acotacao. co m. br,/cmju azei rodo n o r te/
dispensas/ a Dispensa de Licitação EIerrônica n' 003/2024-CMJN.

Objeto: Contrataçâo de empresa para prestação de serviços técnicos

especializados de profissionais de Saúde e Segurança do Trabalho

(SST), bem como âssessoriâ, consultoriâ e suporte para o

cumprimento das obrigações dispostas pelo e-Social, incluindo sistema

próprio de mersageria (rransmissão) para a base de dados do e,Social,

destinado a atender as necessidades da Câmara Municipal deJuazeito

do Norte-CE, durante o Exercicio de 2024. Aviso de Dispensa

Elenônica à disposição na Comissâo de Contratação, no endereço

acima, no lrorário de expediente ao pirblico ou pelo ponal no endereço,

h ttpst,/www,acotacao.com. br/cmjuazeirodonorte,/d ispensas,/

191c66?b9a7a3b3e 1e87604d2c15a623 e ainda pelo site da Câmara

Municipal, htrps',Tcamarajuazeiro.ce.gov,br/licitacao,/, Juazeiro do

Norre/CE, 23 de abril de 2024.

LUISA CARTÂ RIBEIRO MENDONÇA DINIZ

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/CMJN - PORT. N" OO5l2024

EXTRAIO DE DISPENSA DE LICITAÇAO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipalde Meio Arnbiente

e Serviços Públicos, a Sra. Darcln Alves Monreiro, faz publicar o

exttaro resumido do Processo Administrativo de Dispensa Eletrônica

n" 2024.04.18.1, conforme segue' Objeto: Conrratação de serviços a

serem prestados na locaçào de equipamento de manutenção corretivir

(roçadeira), visando atender as necessidades da Secretariâ Municipal

de Meio Ambiente e Serviços Públicos de Juazerro do Norte,/CE.

Resultou Deserto. Fundamento Legal: An. 75, inciso ll, da Lei Federal

n" 14.l)1/2021. Declaração de Dispensa de Licitaçáo emitida e

Ratificada pelo Sra. Darcln Alves Monreiro, Ordenadora de Despesas

da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Serviços Públicos.

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 24 DE ABRIL DE 2024 DIARIO OFICIAL DO MUNICiPIO 017

Data' 24 de Abril de 2024

AVISOS E EDITAIS